МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А  №  3

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА ГОРОДА
ГЕОРГИЕВСКА»

О зачислении детей в лагерь с дневным
пребыванием «Солнышко»

В целях организации отдыха детей в летний период в лагере с дневным
пребыванием детей «Солнышко» в первом потоке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав участников лагерной смены в
количестве 225 человек (приложение 1).

2. Утвердить резервный список участников лагерной смены в
количестве 5 человек (приложение 2).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Дахкурян Т.Н.

ПРИКАЗ
31.05.2023 № 305

г. Георгиевск

Директор МБОУ СОШ № 3
им. П.М. Однобокова г. Георги Е.С. Нурбекьян